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REPUBLIKA BE SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

— . ——VENBDIM —
NrT2 daté 31:1:2024

“PER MIRATIMIN E HARTES SE PERGJITHSHME Ti PLAZHEVE TE
LEJUARA NE TERRITORIN BREGDETAR TE NJiESISE ADMINISTRATIVE
VELIPOJE, BASHKIA SHKODER?”,

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 31.1.2024, me propozim té Kryetarit
té Bashkisé, n& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015“Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar;
ligjit nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e trerritorit”, & ndryshuar; ligjit
nr.93/2015 “Pé Turizmin” &€ ndryshuar; ligjit nr.8743,date 22.02.2001 “Pér pronat e
paluajtshme t€ shtetit”, té ndryshuar, ligjit nr.9251, date 08.07.2004 *“Kodi Detar i
Republikes se Shqipéris€”, t& ndryshuar; VKM nr.171,date 27.03.2019 “Pér miratimin e
rregullorés “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit & veprimtarisé sé stacionit t& plazhit”, t&
ndryshuar; VKM nr.321, daté 28.05.2014 “Pér siguriné né det, plazhe, né ujérat e
brendshme né thellési t€ tetrritorit dhe gjaté ushtrimit té sporteve ujore”, t€ ndryshuar,
shkresés s& Ministrisé s& Turizimit dhe Mjedisit nr. 6495, dt 31.10.2023 si dhe relacionit t&
pérgatitur nga administrate e bashkisé Shkodér;

VENDOSI
I. TE miratoj hartén pérgjithshme & plazheve té lejuara né territorin bregdetar té
njésisé administrative Velipojé, Bashkia Shkodér”, sipas materialit hartografik

bashkéngjitur.

2. Bashkia Shkodér angazhohet pér t& rritur aksesueshmériné né plazhet publike duke
perfshir€ edhe 1&vizjen pér personat me aftési t& kufizuar (PAK).

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé

Adresa. Rr. 13 Dhjeton. Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashikoder. gov al, e-mail: keshillibashkiak @ bashkiashkoder gov.al



4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 & ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,

wﬁ,mﬁ;
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Sekretard i Késhillit Bashkiak

;
Denis rrmfu

Miratuar me 29 vota

Vota Pro 29

Vota Kunder 10

Vota Abstenim |
Zbardhur me daig 6.2.2024

Adresa: Ar. 13 Dhjetorn, Nr. 1, Shkodér, wab: www.bashkiashkodar.qov.al, e-maif: keshillibashiiak & bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE HARTA E PERGJITHSHME PER PLAZHET E LEJUARA
BASHKIA SHKODER PLAZHI VELIPOJE
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Legjenda
-==- Vija kufizuese e mjeteve lundruese Stacione Plazhi
© Vende Mjete Lundruese [ Plazhe té Menaxhuar 81'122 m?
o Kulla Vrojtimi 7] Plazhe té Menaxhuar! Inv. Strateg]ik 20'941m?

RO Zona e sigurte per notim ] Plazhe me Kontrat 20'956ny?

’ Hapesire ujore e dedikuar per not [ Plazhe Publik 51'039 m? + 8'975 m? Plazhe Publik 8 integruar
] Lojra Ujore né Zonén Plazhe té Menaxhuar Investitors Strategjik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE HARTA E PERGJITHSHME PER PLAZHET E LEJUARA
BASHKIA SHKODER PLAZH! RRJOLL
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---- Vija kufizuese e mjeteve lundruese Stacione Plazhi
© Vende Mjete Lundruese [ Plazhe té Menaxhuar 21'974 m?

o Kulla Vrojtimi [ Piazhe té Menaxhuar/ Inv. Strategjik O m?
00§ Zona e sigurte per notim [ Plazhe me Kontraté O m?

' {apesire E.ma.m...m._ma_m_mq pernot [ Plazhe Publik m..mm...__ IR
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